F+RES -rw e

APROVADO (A) NA SESSÃO Noa.) cf
DOU, AO III_ PORLICÁPC:
VOTOS CONTRA  —
MESA DA C.M./ RA.  ,.)6J.J.21,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0 .-4025G/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando a recuperação em paralelepípedo na Rua

Olinda, Bairro dos Rodoviários (entre o Bar de tatinha e a padaria), haja

vista o desnível da rua bem como a majoraçâo de buracos neste trecho.

Sala das Sessões, em 05 de outubro de 2017.

.ATESTO O REC731—A4E—N-TO PROT Nt2125
"4•292--S /----)19 	DE 200 j_t_

Secretária Adanistraliva

Edilson ederros e Freitas
Vereador -

eseiros e Freitas
- Vereador -

Edils

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.-i =255/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando a construção de Murais Comunitários para

cada Bairro da cidade, haja vista a possibilidade de maior divulgação

dos eventos culturais e religioso de cada bairro para seus moradores.

Sala das Sessões, em 05 de outubro de 2017.

APROVADO (A) NA SESSÃO No j,  898
DEllim3s_PoRnu fir14 ve
VOTOS CO
MESA DA C.M.R.A.id,  W4, )4

PRES 	re

TESTO O RECEBIMENTO P-
DE 40

sectorcwoistr2tiva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO NP) 025-4/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenario, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando a instalação de um poste de iluminação

pública na esquina da rua da consolação com rua acre, no bairro dos

rodoviários, haja vista a falta de iluminação neste trecho..

Sala das Sessões, em 05 de outubro de 2017.

/

: APROVADO (A) C St5S40;37.-C_ 0  EildiCS PO R.041ittyl O C VOTOS CO

MESA DA C.M./P.A.. Lel jetil

PO
.ATESTO O RECTSIMEN1-0-12—ROT NJX±

DE 200

Secrelana Admmistrativa

Edilson Medeir
- Verea

s de Freitas
or

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.-) 0253 12017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando a pintura dos quebra-molas do Bairro

Moxotó, haja vista a não conclusão deste ato na construção dos quebra-

molas mais novos.

Sala das Sessões, em 05 de outubro de 2017.

1
 ' APROVADO(NEMSESSÀO N0)19 8 	1 DESkila POR.,~170) PE

O
:J

VMET:: C:TC --Í(‘--t---"---..M /P.A.Si  3)124.93-

----,--..,,,Mi —

o
Edilson edeiro de ratas

Verea
. TESTO O RECEBIMENTO PROT W
EM OSíJO 	0E200  R-

o" 7r

Secretaria Administrativa

Edilson 'e .e
Vere dor-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1 02502/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício - Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando a instalação de um ponto de ônibus com

cobertura entre a BR210 e a Rua planalto BTN III, haja vista, o local já ser

de uso continuo para o fim supracitado, seja transporte municipal ou

intermunicipal.

Sala das Sessões, em 05 de outubro de 2017.

i APROVADO(A) M sEss,to l

1

 °ESQUI PORS,4-  bE
VOTOS CO

MESA DA C.M./P.A,KLAW121

!ATESTO O RECEBtMENTO PROT W ,19-r25-
DE Zir

Secretária Administrativa

ESTO° RECEBIMENTO PROT
EK_OLS_I 	_ DE 200

Edilson deiros
ereado

Secretaria Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°...19251/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando a renovação das placas de localização

desde o Povoado tigre até o Povoado Mosquito, haja vista o seu notório

desgaste.

Sala das Sessões, em 05 de outubro de 2017.

I APROVADO (A) ISA SESSÃO N0  ,) 89 R 	f

Dei kl ,12_1 paPOR IMMO I tn 1 ÉMPt-

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M./PALL6jj.0Jja

”Ft E
P

c,r,i-r-r-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006